
令和 2 年 10 月 20 日 

会 員 各 位  

 

全国女性フォーラム新潟大会物産展出店について（お知らせ）  

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 3 年 4 月 15 日（木）に「第 15 回 法人会全国女性フォーラム新潟大会」が

新潟市の朱鷺メッセ新潟コンベンションセンター ウェーブマーケットで開催されます。 

 つきましては県下各単位会から大会当日に「物産展」の開催を計画しております。当柏崎

法人会からも出店を予定しておりますので、出店を希望される会員様につきましては（公社）

柏崎法人会事務局《℡0257-20-6311》までお問合せください。 

 

 

 


